Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаул iуртынг
Администрациязы

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						JОП

от 22 апреля 2021 года № 25

с.Паспаул

Об установлении источников наружного противопожарного водоснабжения в населенных пунктах Паспаульского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», от 28 июля 2008 года № 123-ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Сводом правил СП 8.13130.2009 « Системы противопожарной защиты, Источники наружного противопожарного водоснабжения. Требования пожарной безопасности» введенных в действие 01 мая 2009 года, в целях определения источников наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов Паспаульского сельского поселения, Глава муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить в населенных пунктах Паспаульского селького поселения следующие источники наружного противопожарного водоснабжения
1.1. Пожарные пирсы:
- с. Паспаул, ул. Заречная, , район д.1, водоем- р. Паспаулка;
- с. Туньжа, ул. Центральная, район д.17, водоем-р. Уба;
- с. Сугул, ул. Поселковая, район д.19, водоем- р.Сугул;
- с. Салганда, ул. Заречная, район д.6, водоем- р. М.Иша
2.Обеспечение постоянного содержания установленных источников наружного противопожарного водоснабжения в исправном состоянии оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельской администрации
МО «Паспаульскоесельское поселение»                                  В.И. Метлев